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Nr. Kompania / Kompanija L6i L5
Skadenca / 

Skadiranje

Personi pergjegjës / 

Odgovorno lice

1 Qendra Laserike e Syrit - Kubati L6i-004 04/2019 21.11.2024 Njomëza Berisha

2 Otrila L6i-0005 03/2017/S 29.05.2022 Fatbardh Gashi

3 Bahceci Healthace L6i-0007 03/2022 11.04.2027 Ilir Vitia

4 Spitali Rajonal-Gjilan L6i-008 NA Publik Ramadan Halimi 

5 Spitali Rajonal-Isa Grezda L6i-009 NA Publik Zef Komoni 

6 Labyrinth L6i-010 87/2022 09.05.2027 Shaban Mecinaj

7 American Hospital Kosova L6i-011 01/2022/S 19.01.2027 Zekë Zeka

8 Klinika e Psikiatrisë L6i-012 NA Publik Samire Braina

9 Sistemi shendetsor i burgjeve L6i-013 NA Publik Vala Prekazi, 

10 Kavaja Hospital L6i-016 01/2018/S 05.12.2022 Donjeta Shehu

11 International Hospital L6i-0019 01/2019 27.02.2024 Gani Ceku

12 Spitali i pergjithshëm Prizren L6i-0020 10/2014 Publik Imet Poniku 

13 Lindja L6i-0021 04/2021/S 20.02.2026 Vasfije Celici

14 Vita Hospital L6i-023 05/2020/S 07.09.2025 Shpresa Vuniqi Sejdiu

15
Mendja e Integruar Mjekësore 

MIM Gjakovë
L6i-024 04/2018 23.07.2023 Nexhat Rexha

16 SSGJIE "Fati Im" Gjakovë L6i-025 02/2021/S 16.03.2026 Taulant Muhaxhiri

17 Royal Medical L6i-026 01/2020/S 20.02.2025  Selvete Osmani

18 QKMF Prishtinë L6i-030 NA Publik Fatos Aliu

19 Eurapean Clinic L6i-032 04/2017/S 12.06.2022 Aida Kumnova

20 Millennium Hospital L6i-032 06/2017/S/2 11.07.2022 Elvana Hydaveri

21 Spitali "Sirona Hospital" L6i-033 05/2021/S 18.08.2026 Arta Ukmata Statovci

22 Spitali Sante Plus L6i-034 09/2018/S 28.11.2023 Lirijeta Karrabaj

Institucionet Shëndetësore / Zdrastvene Ustanove

Operuesit me narkotikë / Operatori sa narkoticima

AGJENCIA E KOSOVËS PËR PRODUKTE DHE PAJISJE MEDICINALE

Kosovska Agencija Lekova i Medicinskih Sredstva

Departamenti i licencimit / Divizioni për narkotikë dhe prekursorë

Departament  Licenciranja / Divizija za narkotike i prekursore
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23 Anaderm Aesthetic Surgery L6i-035 02/2019 09.07.2024 Dukagjin Kryeziu

24 AKAT Tip Turizmi ve Saglik L6i-036 07/2020/S 28.10.2025 Muhamet Çadraku

25 "Kestrina" L6i-037 02/2020/S 02.03.2025 Erag Ahmeti

26 Klinika Amerikane SH.P.K L6i-038 02/2017/2/S 23.02.2022 Bujar Muçolli

27 IDMG Swiss Clinique 2 SH.P.K L6i-039 01/2021/S 10.03.2026 Selami Kurteshi

28 Eye Hospital L6i-040 04/2020/S 19.08.2025 Gunay Halac

29 Fati im - Prishtinë L6i-041 06/2020/S 07.10.2025 Kaltrina Qerkezi Muhaxhiri

30 Kllokoqi Plastic Surgery L.L.C L6i-042 09/2020/S 21.12.2025 Adem Kllokoqi/ Besa Kllokoqi
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